
Zarządzenie nr 128 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 18 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 117 Rektora ZUT z dnia 4 września 2020 r. w sprawie zakresów 

obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze 

na kadencję 2020 – 2024 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 19 ust. 2 Statutu ZUT 

(uchwała nr 75 Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r., z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 117 Rektora ZUT z dnia 4 września 2020 r. w sprawie zakresów obowiązków osób 

pełniących funkcje kierownicze na kadencję 2020 – 2024, wprowadza się następujące zmiany  

w § 10 ust. 1: 

a) dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

2a) „wyznaczanie zastępcy przewodniczącego rady dyscypliny naukowej;”; 

b) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

10) „wskazywanie, po zaopiniowaniu przez radę dyscypliny, kandydata na członka rady Szkoły 

Doktorskiej reprezentującego dyscyplinę, w której jest prowadzone kształcenie w Szkole 

Doktorskiej;”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 128
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 18 września 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 117 Rektora ZUT z dnia 4 września 2020 r. w sprawie zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze na kadencję 2020 – 2024
	§ 1.
	§ 2.


